

**Lucrari de instalarea usilor din
aluminiu la IP LT "Constantin
Stere" din s. Abaclia
r-ul Basarabeasca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local
Ремонт

Valoarea de deviz 213 006,28 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	85,5000	57,66	4 929,930
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	193,8000	0,00	0,000
				121,6000	57,66	7 011,456
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	131,1000	57,66	7 559,226
4.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	57,8000	57,66	3 332,748
5.	7422010060100	Timplar	h-om	88,4000	57,66	5 097,144
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	125,4000	56,77	7 118,958
				25,8000	57,66	1 487,628
		Total manopera				36 537,10

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3400	220,00	74,800
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,2680	220,00	718,960
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,5000	5,00	47,500
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	34,0000	78,00	2 652,000
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	76,0000	31,90	2 424,400
6.	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,9000	31,00	368,900
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	498,7000	1,71	852,777
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,5320	3,25	1,729
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,4000	2,25	25,650
10.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 356,6000	2,67	3 622,122
11.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	200,4310	3,64	729,569
12.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,6600	760,00	2 021,600
13.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	40,8000	3,20	130,560
14.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	357,0000	24,80	8 853,600
15.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	68,0000	1 220,00	82 960,000
16.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 040,0000	0,10	204,000
				272,0000	2,50	680,000
17.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S	buc	95,0000	3,50	332,500

